
17108 - VSS
Vestník č. 90/2023 - 09.05.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Služby

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00151866
Pribinova 2, 812 72 Bratislava - Staré Mesto
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Miroslav Baxant
Telefón: +421 250944575
Email: miroslav.baxant@minv.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.minv.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Verejný poriadok a bezpečnosť

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Zabezpečenie železničnej prepravy a prekládky materiálnej humanitárnej pomoci Slovenskej republiky alebo
zahraničných poskytovateľov pre potreby Ukrajiny.
Referenčné číslo: SE-VO2-2022/004930

II.1.2)    Hlavný kód CPV
60200000-0

II.1.3)    Druh zákazky 
Služby

II.1.4)    Stručný opis:
Zabezpečenie železničnej prepravy a prekládky materiálnej humanitárnej pomoci (ďalej len MHP) Slovenskej republiky 
alebo zahraničných poskytovateľov pre potreby Ukrajiny.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
750 696,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
 
60640000-6
 
63711000-6
 
63110000-3
 
63111000-0

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Územie SR. Miesto nakládky železnič. vozňa, alebo iného dopr. prostriedku je na vlečke Poskytovateľa služby. Miesto 
krátkodobého preskladovania sa nachádza v sklad. priestoroch Poskytovateľa služby.

II.2.4)    Opis obstarávania:
1.Predmetom zákazky je zabezpečenie: 
1.1.Preloženie MHP prevážaného nákladným automobilom priamo do vozňa, iného nákladného automobilu alebo 

1/3



preložením kontajnera z nákladného automobilu priamo do železničného vozňa, 
1.2.Preložením MHP prevážaného vlakom priamo do vozňa, kontajnera, iného nákladného automobilu alebo preložením 
kontajnera z vlaku priamo do železničného vozeň, 
1.3.Vyložením MHP prevážaného nákladným automobilom na rampu, do skladu alebo do kontajnera, 
1.4.Naložením železničného vozňa tovarom z rampy, skladu, kontajnerom, alebo z kontajnera, 
1.5.Spracovaním a vyhotovením potrebnej colnej dokumentácie a dopravných/ prepravných listín (aj v elektronickej 
forme), ktoré sú požadované (SMGS, JCD, CMR, karnet TIR, EAD a pod.), 
1.6.Colnými službami, vrátane vyhotovenia potrebných dokladov, 
1.7.Zabezpečením samotnej železničnej prepravy vozňa na pohraničnú priechodovú hranicu Slovenskej republiky s 
Ukrajinou, 
1.8.Krátkodobé preskladnenie MHP, 
1.9.Riešenie neštandardných situácií pri procese príjmu, skladovania, výdaja a prepravy humanitárnej pomoci.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 243-701606

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Zákazka č.: Rámcová dohoda  č. SE-VO2-2023/003109-027
Názov: Rámcová dohoda  č. SE-VO2-2023/003109-027 na zabezpečenie železničnej prepravy a prekládky materiálnej
humanitárnej pomoci Slovenskej republiky alebo zahraničných poskytovateľov pre potreby Ukrajiny

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

02.05.2023
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
INTERPORT SERVIS, s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36202011
Areál prekladisko Haniska , 040 66 Košice
Kód NUTS: SK042
Slovensko
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
750 696,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

2/3



Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

03.05.2023

3/3


